[bookmark: _GoBack]СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЯСЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 13 января 2023 г.                                                    № 93

О передаче имущества, находящегося в  собственности  муниципального образования «Ясеновский сельсовет» Горшеченского района Курской области,    в муниципальную собственность муниципального образования    «Горшеченский район» Курской области   в связи с ликвидацией    муниципального казенного учреждения культуры «Ясеновский СДК» Горшеченского  района Курской области

	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Администрации Курской области от 02.02.2022 г № 52-ра «О культурно- досуговых учреждениях на территории Курской области» Уставом муниципального образования «Ясеновский сельсовет» Горшеченского района Курской области, Собрание депутатов Ясеновского сельсовета Горшеченского района   Курской области РЕШИЛО:

1. Передать имущество, находящегося в  муниципальной собственности муниципального   образования «Ясеновский сельсовет» Горшеченского района Курской области, в муниципальную собственность муниципального образования    «Горшеченский район» Курской области   в связи с ликвидацией МКУК «Ясеновский СДК» Горшеченского района  согласно приложению к настоящему решению.

2.Решение   вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _Hlk124939775]Председатель Собрания депутатов
Ясеновского сельсовета                                                                   И.И.Жилякова

[bookmark: _Hlk124939808]Глава Ясеновского сельсовета
Горшеченского района                                                                      А.Е.Харламов

Приложение №1
к  Решению Собрания депутатов
Ясеновского сельсовета
Горшеченского района Курской области
№ 93 от 13.01.2023 года

Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности    муниципального образования «Ясеновский сельсовет» Горшеченского района Курской области,  подлежащего передаче  в муниципальную собственность муниципального образования «Горшеченский район» Курской области в  связи с ликвидацией муниципального казенного учреждения культуры  «Ясеновский СДК» Горшеченского района Курской области

	№
п/п
	Наименование объекта
	количество
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	1
	Конвектор
	8
	71 653,00
	0

	2
	Магнитофон
	1
	8 239,00
	0

	3
	Сигнализатор
	2
	11 000,00
	0

	4
	Занавес
	1
	5 316,00
	0

	Итого